



CATÁLOGO DE PEÇAS

ASI - 5 - 7

MONTAGEM GERAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD
1	005-002-00	Chassi 5 hastes	1
1	007-002-00	Chassi 7 hastes	1
2	005-003-00-0015	Haste Subsoladora (ASI - 5)	5
2	005-003-00-0015	Haste Subsoladora (ASI - 7)	7
3		Parafuso sextavado 3/4"x3.1/2" (ASI - 5)	10
3		Parafuso sextavado 3/4"x3.1/2" (ASI - 7)	14
4		Arruela de pressão 3/4" (ASI - 5)	10
4		Arruela de pressão 3/4" (ASI - 7)	14
5		Porca sextavada 3/4" (ASI - 5)	10
5		Porca sextavada 3/4" (ASI - 7)	14
6		Navalha (ASI - 5)	5
6		Navalha (ASI - 7)	7
7		Parafuso Arado 1/2" x 2.1/2" (ASI - 5)	5
7		Parafuso Arado 1/2" x 2.1/2" (ASI - 7)	7
8		Parafuso Arado 1/2" x 3.3/4" (ASI - 5)	10
8		Parafuso Arado 1/2" x 3.3/4" (ASI - 7)	14
9		Arruela de pressão 1/2" (ASI - 5)	15
9		Arruela de pressão 1/2" (ASI - 7)	21
10		Porca sextavada 1/2" (ASI - 5)	15
10		Porca sextavada 1/2" (ASI - 7)	21
11	507-001-00-0314	Pino de engate da tração	3
12		Pino quebra-dedo 7/16"	3
13		Parafuso sext. M16x90 (Fusível) (ASI - 5)	5
13		Parafuso sext. M16x90 (Fusível) (ASI - 7)	7
14		Arruela lisa 5/8" (ASI - 5)	10
14		Arruela lisa 5/8" (ASI - 7)	14
15		Porca Freno M16 (ASI - 5)	5
15		Porca Freno M16 (ASI - 7)	7
16			
17			
18			
19			
20			
21			

ASI - 5 - 7
Montagem Geral

